

# **GULVCENTER NORD IVS**

Brinken 13  
9800 Hjørring

Årsrapport  
3. november 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2016**

**Jan Ekmann Hørsel**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GULVCENTER NORD IVS Brinken 13 9800 Hjørring  e-mailadresse: info@gulvcenter-nord.dk  CVR-nr: 37204846 Regnskabsår: 03/11/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring DK Danmark
<b>Revisor</b>	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere.

## Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 49.719.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016.

## Selskabets ejere

Følgende ejere ejer mere end 5 % af kapitalen:

Stine Windstrup Jensen, Brinken 13A, 9800 Hjørring og Thomas Thomsen, Skagensvej 312, 9800 Hjørring.

## Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 49.719.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret .....	0
Henlæggelse til overført resultat.....	49.719
	<b>49.719</b>

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Resultatopgørelse 3. nov 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>63.652</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-2.488
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.164</b>
Skat af årets resultat .....	2	-11.445
<b>Årets resultat</b> .....		<b>49.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		49.719
<b>I alt</b> .....		<b>49.719</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.212
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>57.212</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>57.212</b>
Andre tilgodehavender .....		17.440
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.440</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>17.440</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.652</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		49.719
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000
Skyldig selskabsskat .....		11.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.488
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.933</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.933</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.652</b>

# Egenkapitalopgørelse 3. nov 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10.000	0	10.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	49.719	49.719
Egenkapital, ultimo .....	10.000	49.719	59.719

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.488
	<u>2.488</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.445
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>11.445</u>

## 3. Materielle aktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	59.700
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>59.700</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	2.488
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>2.488</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>57.212</b></u>

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtigelser.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Nærtstående parter**

GULVCENTER NORD IVS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### **Bestemmende indflydelse og ejerforhold**

Stine Windstrup Jensen, Brinken 13A, 9800 Hjørring og Thomas Thomsen, Skagensvej 312, 9800 Hjørring, der ejer selskabet 100 %.